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Golfverband NRW e.V.
Postfach 91 35
47748 Krefeld
Fax: 02151-572486
Email: golf@gvnrw.de

Anmeldung
zur Qualifikation der Jungen-Mannschaftsmeisterschaft AK 18 von Nordrhein-Westfalen 
am  06.06.2017 im GC Schwarze Heide Bottrop oder GC Wildenrath

		  (Meldeschluss: 23.05.2017)

Golfclub: 

Mannschaftsaufstellung:
	 Name, Vorname	 Jahrgang	 EGA-Vorgabe

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Ersatzspieler 1: 

Ersatzspieler 2: 

Mannschaftskapitän: 

Mit der Unterschrift erkennt unser Club und unsere Mannschaft die Wettspielbedingungen 
2017 und sonstigen Ausschreibungskriterien des Golfverbandes Nordrhein-Westfalen e.V. 
verbindlich an.

Unterschrift Jugendwart / -in

(Kopiervorlage)


